לא מצאנו כי בעניינינו של העותר יש לחרוג מן הכלל וזאת בשל מספר סיבות:

5. ראשית, חשוב לציין כי אופי המשטר בעזה על המורכבות הבטחונית שהוא יוצר לא נזכר לראשונה בהחלטת הממשלה מס' 3598 מיום 15.6.08 אלא הלכה למעשה זמן רב קודם לכן; הדברים הובאו גם בהצעת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) (תיקון מס' 2), התשס"ז-2006 שפורסמה ביום 18.12.06 (ה"ח – הממשלה, חוברת 273, 18.12.06). בדברי ההסבר בהצעת החוק נכתב כך:

"נוכח הימשכות המצב הביטחוני שעמד בבסיס חקיקת הוראת השעה מוצע להאריך את הוראת השעה בשנתיים נוספות.